
INTENCJE MSZALNE  
Niedziela, 2 października 
14:00 –  Dziękczynna w 40 rocz.ślubu Haliny i 
Wiesława Gawrońskich – dzieci   
16:30 –  Z podziękowaniem za otrzymane łaski z 
prośbą o dalsze dla Edyty Motłoch – rodzice 
Niedziela, 9 października  
14:00 –  + Janusz Chmielewski (11 rocz. śmierci) – 
kuzyn z rodziną  
16:30 –  O Boże błog. i wszelkie potrzebne łaski dla 
rodzin: Różak i Bielicki – rodzina Motłoch 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
MSZA ŚW. W NORCROSS 
Dzisiaj, 2 października i w przyszłą niedzielę 9 
października zostanie odprawiona Msza św. o 
godz.16:30 w Norcross. 
SPOTKANIE MODLITEWNE 
Nabożeństwo wynagradzające Najśw. Sercu 
Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi zostanie 
odprawione w I Piątek miesiąca, 7 
października. Ze względu na Święto Matki 
Różańcowej, program spotkania będzie 
zmieniony. O godz.20:15 wystawienie Najśw. 
Sakramentu, Różaniec, a następnie Msza św. 
Szczególnie w tym dniu proszę o uczestnictwo 
wszystkie grupy modlitewne naszej wspólnoty.  
RÓŻANIEC 
Miesiąc październik jest poświęcony modlitwie 
Różańcowej.15 minut przed Mszą św. o 
godz.14:00 odmówimy wspólnie Różaniec. 
Także w każdy piątek tego miesiąca o  
godz.20:15 będzie wystawienie Najśw. 
Sakramentu, Różaniec i Msza św. 
ZAPROSZENIE 
Polski Klub w Atlancie serdecznie zaprasza na 
Zabawę Jesienną, 15 października od 
godz.20:00 wieczorem do Sali Parafialnej, 85 
Gloster Rd., Lawrenceville.  Wstęp w cenie 
$25. Informacja, rezerwacja: Anna Lech-
Młynarz, tel.770- 977 – 2384, 404-727-7812. 
Dochód przeznaczony na finansowanie 
działalności Polskiej Szkoły oraz organizację 
spotkania Opłatkowego.  
KONCERT 

Towarzystwo im. Fryderyka Chopina w 
Atlancie zaprasza na koncert fortepianowy, 
który odbędzie się 15 października o 
godz.19:30 wieczorem w Roswell Cultural Arts 
Center, 950 Forrest St., Roswell, GA 30075. 
 ŚWIĘTO MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ 
Święto Matki Bożej Różańcowej powstało 
nieco później. Papież Pius V, zaniepokojony o 
losy Europy i chrześcijaństwa zagrożonego 
przez potęgę turecką, zarządził w Kościele 
odmawianie Różańca. I oto 7 października 
1571 r. w bitwie pod Lepanto (dziś Aka taos) w 
Grecji przyszło decydujące zwycięstwo oręża 
chrześcijańskiego nad potęgą turecką. Papież 
widział w tym zwycięstwie szczególną 
interwencję Najświętszej Maryi Panny, 
wzywanej na pomoc modlitwą różańcową. Z 
wdzięczności za to zwycięstwo wprowadził do 
liturgii rzymskiej w 1572 r. nowe święto pod 
nazwą: zwycięstwo Maryi Dziewicy, które 
wyznaczył na 7 października. Jego następca - 
papież Grzegorz XIII w 1573 r. nazwał je 
świętem Matki Bożej Różańcowej. Polecił też 
obchodzić je w pierwszą niedzielę października 
w kościołach, przy których istniały bractwa 
różańcowe. Z kolei papież Klemens XI w 1716 
r. rozszerzył obchody tego święta na cały 
Kościół. W modlitwach mszalnych w tym dniu 
prosimy Boga, "abyśmy rozważając tajemnice 
w Różańcu Najświętszej Maryi Panny, według 
nich kształtowali swoje życie i osiągnęli to, co 
one obiecują...". Szczególnym akcentem 
święta Matki Bożej Różańcowej jest procesja 
do pięciu ołtarzy. W czasie tej procesji 
odmawiany jest Różaniec, a przy każdym 
ołtarzu czytany jest odpowiedni fragment 
Ewangelii. Procesję tę wprowadzili 
Dominikanie, którzy rozwijali kult Różańca i 
zachęcali do powstawania bractw 
różańcowych. 
KOLEKTA 
Składka z ostatniej niedzieli: 
Lawrenceville – $806.00 
Serdeczne – Bóg zapłać! 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 2 PAŹDZIERNIKA, 2005  
 Po raz trzeci Jezus posługuje się obrazem winnicy. Pierwsze czytanie i Ewangelia są 
ostrzeżeniem dla nas wszystkich. Bóg skarży się na swój naród przez usta proroka Izajasza i  
grozi spustoszeniem i zniszczeniem „winnicy”. Ten wybrany lud nie wykorzystał łaski Bożego 
wybrania i szczególnej miłości, dlatego odczuje on ciężką rękę Boga. Tę samą myśl i groźbę 
powtarza Jezus. Kościół powtarza te Boże przestrogi nam wszystkim w czytaniach biblijnych. 


